https://speisekarte.menu
Maria-Theresia-StralRe 2, Olpe, Germany
(+49)027613256,(+49)27613256

Die Speisekarte von Pizzeria Pescara ’s aus Olpe beinhaltet 81 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte
oder Getranke auf der Speisekarte ca. 9 €. Die Kategorien kdnnen weiter unten eingesehen werden, und hier
findest Du alle 81 Speisen und Getrénke auf ihrer Speisekarte. In diesem Restaurant wird leckere Pizza nach
originaler Machart ofenfrisch gebacken, und es erwartet Dich typisch italienische Kiiche mit Klassikern wie
Pizza und Pasta. AuRerdem serviert man Dir geschmackvolle Meeresfriichte Speisen. Reservierungen
kénnen bei diesem Restaurant per Telefon vorgenommen werden, Telefonnummer: (+49)027613256,
(+49)27613256.
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Tnsalate - salate Pasta - nudelgerichle
INSALATA CONTADINA $9.8 TORTELLINI MAMMA ROSA $8.7
Secondi Carni di manzo - vom rind
CALAMARI ALL GRIGLIA $14.1 BISTECCA ALLA GRIGLIA $18.5
Gnocchi Tinackige salate, grof
GNOCCHI AL QUATTRO $8.7 INSALATA ABRUZZO $8.7
FORMAGGIO ’
(] (]

Beliebte gerichte
Starters & salads ..

RIGATONI-QUATTRO-KASE $8.7
SALAMI $9.8

WI ﬁ (1] ﬁ l (] ” I

MEERESFRUCHTE $12.0
SCAMPI ALL GRIGLIA $21.7
Fleisch ‘Vegetable dishes

PROSCIUTTO-SPARGEL $9.8
BISTECCA AL PEPE $19.6
Salat Wood stone pizzas

ABRUZZEN $9.8
CAPRICCIOSA-SALAT $8.7

()

Pizza belvedere [¢ 32cm]
fintipasti e insalate

INSALATA DI CETRIOLO $4.3
PROSCIUTTO UND MELONE $14.1

(]
Cal Vorspeisen
CREMA DI POMODORO
CALZONE $12.0

GEFULLTE CHILISCHOTEN $9.8
Gyros Pizza - normal
GYROS $12.0

REGINA $9.8

VEGETARIA $9.8
Pizza - Klein d 24cm

OLYMPIA $12.0
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Pizza - klein g 20cm
CONTADINA
MARE UND MONTI

Nudeln

NAPOLETANA
TAGLIATELLE NEAPEL

Tagliatelle
TAGLIATELLE EMILIANA
TAGLIATELLE E GAMBERETTI

il forno
KOMBINATION
LASAGNE

c 0‘0" [

$12.0
$12.0

$8.7
$6.5

$8.7
$9.8

$9.8
$8.7

fleischgerichle aus der pfanne

SCALOPPINA GORGONZOLA
SCALOPPINA AL FUNGHI

$13.0
$13.0

TFolgende arten von gerichlen

werden serviert
PIZZA
SALAT

Hauptgerichie
PEPERONI PI1ZZA

SCAMPI
SPAGHETTI PUTTANESCA

$8.7
$12.0
$7.6

Antipasli

ANTIPASTI VON MARE $12.0
CALAMARI DORATI $13.0
ANTIPASTI CAPRESE $7.6
Reischgerichte

COTOLETTA BOLOGNESE $13.0
COTOLETTA MILANESE $9.8
PESCARA SPIESS $14.1
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet
BUTTER

EIER

TOMATE

Pizzen

PIZZA HAWAII $10.9
A'CAFONE $8.7
PESACARA $12.0
ALTENKLEUSHEIM $12.0
MEGA PIZZA (FAMILIENPIZZA) $16.3
Pizza

PILZE $8.7
MISTA

PARMASCHINKEN $13.0
CAPRICCIOSA $9.8
PIZZA QUATTRO STAGIONI $9.8
MARGHERITA $7.6
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Nudelgerichie
RIGATONI NEAPEL

PENNE AL ARRABBIATA
RIGATONI BOLOGNESE
TAGLIATELLE BOLOGNESE
RIGATONI PESCARA
TORTELLINI PESCARA

Salate

SALAT

GRUNER SALAT
TOMATENSALAT
GEMISCHTER SALAT
INSALATA EMILIANA
INSALATA PRIMAVERA
INSALATA ITALIA

INSALATA PESCARA

Pasta

4 CASOLI

" ) PENNE VERDURE
SPAGHETTI AL TONNO
SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI NAPOLI

SPAGHETTI MIT
MEERESFRUCHTEN

TORTELLINI BOLOGNESE
PENNE-BROKKOLI

$6.5
$8.7
$7.6
$7.6
$8.7
$8.7

$4.3
$4.3
$5.4
$9.8
$9.8
$9.8
$8.7

$9.8
$8.7
$8.7
$8.7
$6.5

$9.8

$7.6
$8.7

SPAGHETTI BOLOGNESE
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Pizzeria Pescara
Maria-Theresia-Stral3e 2, Olpe, Offnungszeiten:

Germany

Gemacht mit speisekarte.menu




